Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSESSORIA

LTDA - ME.

OBJETO: contratação de empresa especializada em assessoria para o

Método das Boquinhas, para capacitação dos professores da Rede

Municipal de Educação, para este ano de 2021, deste Município de

Planalto/PR.

VALOR TOTAL: R$ 33.418,00 (trinta e três mil quatrocentos e dezoito

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal